השופט נ' הנדל:

במוקד העתירה הנוכחית ניצבת הנגישות המוגבלת של שירותי התחבורה .1

הציבורית במזרח העיר ירושלים לבני אדם עם מוגבלות, כהגדרתם בחוק שוויון זכויות

לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: חוק שוויון זכויות).

רקע וטענות הצדדים

ביום 31.1.2012 פנתה העותרת אל המשיבים בדרישה למלא אחר מצוות .2

המחוקק, ולהנגיש את שירותי התחבורה הציבורית במזרח ירושלים. פנייה זו – ואחרות

שבאו בעקבותיה – לא זכו למענה משביע רצון, מנקודת מבטה של העותרת, ומכאן

העתירה.

לטענת העותרת, משיב 1 (להלן: משרד התחבורה) אמנם "פעל בשנה האחרונה

כדי להנגיש את האוטובוסים במזרח ירושלים", אלא שאין בכך די. לדבריה, מרבית

האוטובוסים באזור אינם נגישים לבעלי מוגבלות פיזית, חושית או שכלית: הם אינם

מצוידים במתקני הרמה לכיסאות גלגלים; לא הותקנו בהם מערכות כריזה (פנימית

וחיצונית); ואף השילוט שלהם אינו עומד בדרישות תקנות שוויון זכויות לאנשים עם

מוגבלות (הסדרת נגישות לשירותי תחבורה ציבורית), התשס"ג-2003 (להלן: תקנות

הנגישות). גם נגישות התחנות עצמן בעייתית. ראשית, השילוט בהן לוקה בחסר, וברובן

לא מוצגים מפות ולוחות זמנים של הקווים הפעילים – שלא לדבר על לוחות הזמנים של

האוטובוסים הנגישים. יתר על כן, "ההנגשה הפיזית בתחנות העירוניות ירודה", ולפחות

שתיים מן התחנות המרכזיות אינן עומדות בסטנדרט הקבוע בתקנות הנגישות.